PORTARIA N.º 335/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa  a  Comissão  Permanente  de
Gestão e Educação Ambiental.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo protocolado sob o nº 15.691.840-7;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  a Comissão  Permanente  de  Gestão  e  Educação

Ambiental, conforme segue:

Coordenadora: Lutécia Hiera da Cruz, RG 5.996.250-7

Representantes dos campi:

Apucarana: Fabiane de Oliveira Domingos, RG 7.874.674-2

   Thais Gomes Ribeiro, RG 4.408.689-1

Campo Mourão: Jefferson de Queiroz Crispim, RG 4.217.392-4/PR

           Ana Paula Covalite, RG 7.023.615-0

Curitiba I – EMBAP: Patricia Laure Gaulier, RG 10.150.981-8

      Salete Maria Chiamulera Bohler, RG 1.466.229-4

Curitiba II – FAP: Diego Elias Baffi, RG 13.079.073-9/PR

Paranaguá: João Roberto Barros Maceno Silva, RG 6.423.919-8/PR

   José Roberto Caetano da Rocha, RG 12.748.909-2

Paranavaí: Helito Volpato, RG 10.655.810-8

  João Paulo Pagotto, RG 7.547.992-1

União da Vitória: Alcemar Rodrigues Martello, RG 13.636.564-9

            Rudinei Luiz Bogo, RG 14.316.253-2

Representante dos Agentes Universitários:  Angelo Ricardo Marcotti, RG

8.507.949-2

Representantes do corpo discente:

Graduação: Maísa Regina Baldicera, RG 12.935.975-7, campus de Campo

Mourão;

Caio Fabrício D’Olivo Almeida, RG 44.487.082-9, campus de Campo Mourão

Pós-graduação: Elaine Tona de Oliveira, RG 9.175.416-9

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de maio de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor